1/1

MUNICÍPIO DE TAGUAÍ
Taguaí: Capital das Confecções.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

CNPJ 46.223.723/0001-50 - Praça Expedicionário Antonio Romano de Oliveira nº 44 – Taguaí– SP  - CEP 18890-000 –- Telefone (14) 3386-9040

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

(EXTRATO)

ABERTURA DE INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Taguaí, Estado de São Paulo, por seu Prefeito e

sua Coordenadora Municipal de Educação, que este subscrevem, FAZ SABER que se

encontram abertas inscrições para o Concurso Público, nos termos da Lei Municipal Nº

056/2010 e das disposições contidas no Edital de Concurso Público Nº 01/2023, para o

seguinte cargo:

O interessado deverá se inscrever pela internet, através do site

www.omconsultoria.com.br, durante o período de 10 a 24 de julho de 2023, até às

23h59min59seg - horário de Brasília.

O candidato deverá fazer o pagamento do boleto. O boleto poderá ser

impresso através da Central do Candidato, localizado no endereço eletrônico

www.omconsultoria.com.br. E pago até 27 de julho de 2023, respeitado o horário do

sistema bancário. Pagamentos após a data de vencimento do boleto, não serão

compensados.

O Edital de Concurso Público Nº 01/2023, completo estará, a partir de 10

de julho de 2023, disponível para consulta no átrio da Prefeitura Municipal e no site

www.omconsultoria.com.br.

Taguaí, 08 de julho de 2023.

LENITA DE FÁTIMA ROMANO BÉRGAMO
COORDENADORA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ÉDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL

CARGO
ESCOLARIDADE

EXIGIDA
VAGAS CARGA HORÁRIA SALÁRIO

TAXA DE
INSCRIÇÃO

ATENDENTE DE
EDUCAÇÃO

INFANTIL

ENSINO MÉDIO
COMPLETO

05
40 HORAS
SEMANAIS

R$ 1.416,98 + R$ 317,00 DE
VALE ALIMENTAÇAO

R$ 40,00

http://www.omconsultoria.com.br/
http://www.omconsultoria.com.br/